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 Classificació  : XIII Copa Espanya Ciclisme Policies i Bombers - Ind               

 Lloc de celebració   : SALOU               
 Data                 : 05/05/17
 Classe de la prova   : CS     / Socials                                  
 Distancia            :  11     Kms - Promig     :  45.05  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     132 PECES,FELIPE         CAT_D  CNP                        00:14:39          
   2     126 FAJARDO,DAVID        CAT_D  P L XATIVA                 00:15:05       26 seg.
   3     174 NEGRETE,OSCAR        CAT_E  BOMBEROS 112 CANTABRIA     00:15:10       31 seg.
   4     125 FERNANDEZ,JORDI      CAT_D  MOSSOS ESQUADRA            00:15:16       37 seg.
   5      36 OTIN,ROBERTO         CAT_B  CNP JACA                   00:15:25       46 seg.
   6      87 MANZANO,ALEJANDRO    CAT_C  PL LA JONQUERA             00:15:25       46 seg.
   7     187 CHERINO,MIQUEL ANGEL CAT_F  MOSSOS ESQUADRA            00:15:31       52 seg.
   8     119 GINZO,ALEX           CAT_D  MOSSOS ESQUADRA            00:15:37       58 seg.
   9     140 ALONSO,PABLO JOSÉ    CAT_D  PL TERUEL                  00:15:37       58 seg.
  10     159 GIL,JORGE            CAT_E  BOMBEROS AYTO VALENCIA     00:15:48     1:09 min.
  11     121 PEREZ,JAVIER         CAT_D  MOSSOS ESQUADRA            00:15:48     1:09 min.
  12      56 LAZARO,DAVID         CAT_C  0                          00:15:50     1:11 min.
  13       8 SANCHEZ,JAVIER       CAT_A  PL HERVAS                  00:15:53     1:14 min.
  14      86 RUBIO,DAVID          CAT_C  PL ZARAGOZA                00:15:54     1:15 min.
  15       6 PEÑA,JAIME           CAT_A  GUARDIA CIVIL              00:16:02     1:23 min.
  16     194 FERNANDEZ,JOSE       CAT_F  ERTZAINTZA                 00:16:13     1:34 min.
  17      61 JIMENEZ,ALBERT       CAT_C  G U BARCELONA              00:16:14     1:35 min.
  18      18 CARTAGENA,JOSE ANTON CAT_B  P L GUARDAMAR DEL SEGURA   00:16:14     1:35 min.
  19     239 GARCIA,LUIS ALBERTO  CAT_G  P L SABIÑAGO               00:16:21     1:42 min.
  20     158 LEÓN,ANGEL           CAT_E  BOMBEROS MADRID            00:16:23     1:44 min.
  21       2 GONZALEZ,JOAQUIN     CAT_A  CNP                        00:16:25     1:46 min.
  22      25 RODRIGUEZ,JOSE ALFON CAT_B  P L CARAVACA DE LA CRUZ    00:16:25     1:46 min.
  23      83 FERNANDEZ,ROBERTO    CAT_C  PL HUMANES DE MADRID       00:16:25     1:46 min.
  24     113 SANCHEZ,DIEGO        CAT_D  P. M. MADRID               00:16:25     1:46 min.
  25      19 GAZULES,ADAM GAZULES CAT_B  CNP                        00:16:29     1:50 min.
  26      80 FERNANDEZ,KERMAN     CAT_C  BOMBEROS DIP BIZKAIA       00:16:34     1:55 min.
  27      64 DE LA MATA,RUBEN     CAT_C  CNP                        00:16:34     1:55 min.
  28     108 AIELLO,FERNANDO      CAT_D  P M MADRID                 00:16:37     1:58 min.
  29     154 ROS,RAFAEL           CAT_E  P L VILA-REAL              00:16:37     1:58 min.
  30      89 DASI,GERMAN          CAT_C  CNP                        00:16:46     2:07 min.
  31      93 MONCHO,ANTONIO JUAN  CAT_C  PL ELS POBLETS             00:16:46     2:07 min.
  32       3 MASFERRER,ARNAU      CAT_A  MOSSOS ESQUADRA            00:16:48     2:09 min.
  33     114 GARCIA,ALBERTO ANTON CAT_D  P. M. MADRID               00:16:48     2:09 min.
  34     137 UBIETA,JON           CAT_D  BOMBEROS DIP BIZKAIA       00:16:48     2:09 min.
  35     189 FORTEA,MANUEL JUAN   CAT_F  P L VILA-REAL              00:16:49     2:10 min.
  36     167 POZO,GABRIEL         CAT_E  BOMBEROS VITORIA           00:16:49     2:10 min.
  37     185 PASCUAL,MIGUEL ANGEL CAT_F  P L HUESCA                 00:16:52     2:13 min.
  38     177 CASTILLO,ANTONIO     CAT_E  GUARDIA CIVIL              00:16:52     2:13 min.
  39     183 RODRIGUEZ,JAVIER     CAT_F  P L PORRIÑO                00:16:52     2:13 min.
  40      76 RODRIGUEZ,ROBERTO    CAT_C  CNP                        00:16:58     2:19 min.
  41     102 DE LA FUENTE,SAÜL    CAT_D  MOSSOS ESQUADRA            00:16:59     2:20 min.
  42     118 MOLINA,CLEOFAS       CAT_D  MOSSOS ESQUADRA            00:17:03     2:24 min.
  43     106 COLCHERO,RUBÉN       CAT_D  P L CALATAYUD              00:17:05     2:26 min.
  44     259 HERNANDEZ,ENRIC      CAT_H  BOMBERS GENCAT             00:17:05     2:26 min.
  45      70 CARLES,JAUME         CAT_C  MOSSOS ESQUADRA            00:17:05     2:26 min.
  46     155 PEREZ,DANIEL         CAT_E  MOSSOS ESQUADRA            00:17:05     2:26 min.
  47     195 DIAZ,JORDI           CAT_F  BOMBERS GENCAT             00:17:10     2:31 min.
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  48      75 GOMEZ,JONAS          CAT_C  CNP                        00:17:12     2:33 min.
  49     164 CESPEDES,PEDRO       CAT_E  BOMBEROS CASTELLON         00:17:22     2:43 min.
  50     258 RODRIGUEZ,CANDIDO AL CAT_H  BOMBEROS AYTO VITORIA      00:17:23     2:44 min.
  51     241 REVUELTA,JOSE MARIA  CAT_G  P L COLMENAR VIEJO         00:17:34     2:55 min.
  52     184 PICAZO,PASCUAL       CAT_F  BOMBEROS DIP ALBACETE      00:17:35     2:56 min.
  53      96 URBINA,JOSE LUIS     CAT_C  P L GETAFE                 00:17:35     2:56 min.
  54     138 MUGA,DIEGO           CAT_D  BOMBEROS BILBAO            00:17:37     2:58 min.
  55     243 MARTINEZ,MANUEL      CAT_G  0                          00:17:37     2:58 min.
  56      38 VARA,MIKEL           CAT_B  PL VITORIA                 00:17:43     3:04 min.
  57     284 FALGUERAS,MONICA     FEMIN  GUARDIA CIVIL              00:17:45     3:06 min.
  58     163 MAGRO,JESUS          CAT_E  P M MADRID                 00:17:50     3:11 min.
  59     172 DIEZ,IÑAKI           CAT_E  ERTZAINTZA                 00:17:50     3:11 min.
  60     235 GUITART,JORDI        CAT_G  BOMBERS GENCAT             00:18:04     3:25 min.
  61     237 BELLO,MIGUEL ANGEL   CAT_G  CNP                        00:18:06     3:27 min.
  62     133 JARA,JUAN            CAT_D  PM SABADELL                00:18:06     3:27 min.
  63     263 ACETA,FELIX          CAT_H  CNP                        00:18:09     3:30 min.
  64      15 ROZAS,ANTONIO        CAT_B  MOSSOS ESQUADRA            00:18:28     3:49 min.
  65     141 TELLADO,SANTIAGO     CAT_D  CNP                        00:18:28     3:49 min.
  66     122 ROSELL,FCO JAVIER    CAT_D  P M MADRID                 00:18:35     3:56 min.
  67     171 GOMEZ,JOSE CARLOS    CAT_E  BOMBEROS AYTO MADRID       00:18:43     4:04 min.
  68     161 GASULLA,JUAN LEOPOLD CAT_E  ERTZAINTZA                 00:19:04     4:25 min.
  69      20 DEL RIO,GERARD       CAT_B  P L CAMBRILS               00:19:06     4:27 min.
  70     242 MORENO,DIEGO         CAT_G  BOMBERS GENCAT             00:19:17     4:38 min.
  71     186 MELLADO,FERNANDO     CAT_F  G. U. BARCELONA            00:19:40     5:01 min.
  72     236 CANDO,LUIS RAMON     CAT_G  GALDAKAO UDALTZAINGOA      00:20:16     5:37 min.

 Corredors classificats : 72

 Classificació de : CATEGORIA A
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1       8 SANCHEZ,JAVIER       CAT_A  PL HERVAS                 00:15:53          min.
   2       6 PEÑA,JAIME           CAT_A  GUARDIA CIVIL             00:16:02        9 seg.
   3       2 GONZALEZ,JOAQUIN     CAT_A  CNP                       00:16:25       32 seg.
   4       3 MASFERRER,ARNAU      CAT_A  MOSSOS ESQUADRA           00:16:48       55 seg.

 Classificació de : CATEGORIA B
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      36 OTIN,ROBERTO         CAT_B  CNP JACA                  00:15:25          seg.
   2      18 CARTAGENA,JOSE ANTON CAT_B  P L GUARDAMAR DEL SEGURA  00:16:14       49 seg.
   3      25 RODRIGUEZ,JOSE ALFON CAT_B  P L CARAVACA DE LA CRUZ   00:16:25     1:00 min.
   4      19 GAZULES,ADAM GAZULES CAT_B  CNP                       00:16:29     1:04 min.
   5      38 VARA,MIKEL           CAT_B  PL VITORIA                00:17:43     2:18 min.
   6      15 ROZAS,ANTONIO        CAT_B  MOSSOS ESQUADRA           00:18:28     3:03 min.
   7      20 DEL RIO,GERARD       CAT_B  P L CAMBRILS              00:19:06     3:41 min.

 Classificació de : CATEGORIA C
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      87 MANZANO,ALEJANDRO    CAT_C  PL LA JONQUERA            00:15:25          seg.
   2      56 LAZARO,DAVID         CAT_C  0                         00:15:50       25 seg.
   3      86 RUBIO,DAVID          CAT_C  PL ZARAGOZA               00:15:54       29 seg.
   4      61 JIMENEZ,ALBERT       CAT_C  G U BARCELONA             00:16:14       49 seg.
   5      83 FERNANDEZ,ROBERTO    CAT_C  PL HUMANES DE MADRID      00:16:25     1:00 min.
   6      80 FERNANDEZ,KERMAN     CAT_C  BOMBEROS DIP BIZKAIA      00:16:34     1:09 min.
   7      64 DE LA MATA,RUBEN     CAT_C  CNP                       00:16:34     1:09 min.
   8      89 DASI,GERMAN          CAT_C  CNP                       00:16:46     1:21 min.
   9      93 MONCHO,ANTONIO JUAN  CAT_C  PL ELS POBLETS            00:16:46     1:21 min.
  10      76 RODRIGUEZ,ROBERTO    CAT_C  CNP                       00:16:58     1:33 min.
  11      70 CARLES,JAUME         CAT_C  MOSSOS ESQUADRA           00:17:05     1:40 min.
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  12      75 GOMEZ,JONAS          CAT_C  CNP                       00:17:12     1:47 min.
  13      96 URBINA,JOSE LUIS     CAT_C  P L GETAFE                00:17:35     2:10 min.

 Classificació de : CATEGORIA D
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     132 PECES,FELIPE         CAT_D  CNP                       00:14:39          
   2     126 FAJARDO,DAVID        CAT_D  P L XATIVA                00:15:05       26 seg.
   3     125 FERNANDEZ,JORDI      CAT_D  MOSSOS ESQUADRA           00:15:16       37 seg.
   4     119 GINZO,ALEX           CAT_D  MOSSOS ESQUADRA           00:15:37       58 seg.
   5     140 ALONSO,PABLO JOSÉ    CAT_D  PL TERUEL                 00:15:37       58 seg.
   6     121 PEREZ,JAVIER         CAT_D  MOSSOS ESQUADRA           00:15:48     1:09 min.
   7     113 SANCHEZ,DIEGO        CAT_D  P. M. MADRID              00:16:25     1:46 min.
   8     108 AIELLO,FERNANDO      CAT_D  P M MADRID                00:16:37     1:58 min.
   9     114 GARCIA,ALBERTO ANTON CAT_D  P. M. MADRID              00:16:48     2:09 min.
  10     137 UBIETA,JON           CAT_D  BOMBEROS DIP BIZKAIA      00:16:48     2:09 min.
  11     102 DE LA FUENTE,SAÜL    CAT_D  MOSSOS ESQUADRA           00:16:59     2:20 min.
  12     118 MOLINA,CLEOFAS       CAT_D  MOSSOS ESQUADRA           00:17:03     2:24 min.
  13     106 COLCHERO,RUBÉN       CAT_D  P L CALATAYUD             00:17:05     2:26 min.
  14     138 MUGA,DIEGO           CAT_D  BOMBEROS BILBAO           00:17:37     2:58 min.
  15     133 JARA,JUAN            CAT_D  PM SABADELL               00:18:06     3:27 min.
  16     141 TELLADO,SANTIAGO     CAT_D  CNP                       00:18:28     3:49 min.
  17     122 ROSELL,FCO JAVIER    CAT_D  P M MADRID                00:18:35     3:56 min.

 Classificació de : CATEGORIA E
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     174 NEGRETE,OSCAR        CAT_E  BOMBEROS 112 CANTABRIA    00:15:10          seg.
   2     159 GIL,JORGE            CAT_E  BOMBEROS AYTO VALENCIA    00:15:48       38 seg.
   3     158 LEÓN,ANGEL           CAT_E  BOMBEROS MADRID           00:16:23     1:13 min.
   4     154 ROS,RAFAEL           CAT_E  P L VILA-REAL             00:16:37     1:27 min.
   5     167 POZO,GABRIEL         CAT_E  BOMBEROS VITORIA          00:16:49     1:39 min.
   6     177 CASTILLO,ANTONIO     CAT_E  GUARDIA CIVIL             00:16:52     1:42 min.
   7     155 PEREZ,DANIEL         CAT_E  MOSSOS ESQUADRA           00:17:05     1:55 min.
   8     164 CESPEDES,PEDRO       CAT_E  BOMBEROS CASTELLON        00:17:22     2:12 min.
   9     163 MAGRO,JESUS          CAT_E  P M MADRID                00:17:50     2:40 min.
  10     172 DIEZ,IÑAKI           CAT_E  ERTZAINTZA                00:17:50     2:40 min.
  11     171 GOMEZ,JOSE CARLOS    CAT_E  BOMBEROS AYTO MADRID      00:18:43     3:33 min.
  12     161 GASULLA,JUAN LEOPOLD CAT_E  ERTZAINTZA                00:19:04     3:54 min.

 Classificació de : CATEGORIA F
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     187 CHERINO,MIQUEL ANGEL CAT_F  MOSSOS ESQUADRA           00:15:31          seg.
   2     194 FERNANDEZ,JOSE       CAT_F  ERTZAINTZA                00:16:13       42 seg.
   3     189 FORTEA,MANUEL JUAN   CAT_F  P L VILA-REAL             00:16:49     1:18 min.
   4     185 PASCUAL,MIGUEL ANGEL CAT_F  P L HUESCA                00:16:52     1:21 min.
   5     183 RODRIGUEZ,JAVIER     CAT_F  P L PORRIÑO               00:16:52     1:21 min.
   6     195 DIAZ,JORDI           CAT_F  BOMBERS GENCAT            00:17:10     1:39 min.
   7     184 PICAZO,PASCUAL       CAT_F  BOMBEROS DIP ALBACETE     00:17:35     2:04 min.
   8     186 MELLADO,FERNANDO     CAT_F  G. U. BARCELONA           00:19:40     4:09 min.

 Classificació de : CATEGORIA G
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     239 GARCIA,LUIS ALBERTO  CAT_G  P L SABIÑAGO              00:16:21          min.
   2     241 REVUELTA,JOSE MARIA  CAT_G  P L COLMENAR VIEJO        00:17:34     1:13 min.
   3     243 MARTINEZ,MANUEL      CAT_G  0                         00:17:37     1:16 min.
   4     235 GUITART,JORDI        CAT_G  BOMBERS GENCAT            00:18:04     1:43 min.
   5     237 BELLO,MIGUEL ANGEL   CAT_G  CNP                       00:18:06     1:45 min.
   6     242 MORENO,DIEGO         CAT_G  BOMBERS GENCAT            00:19:17     2:56 min.
   7     236 CANDO,LUIS RAMON     CAT_G  GALDAKAO UDALTZAINGOA     00:20:16     3:55 min.



Pagina 4 de 4

 Classificació de : CATEGORIA H
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     259 HERNANDEZ,ENRIC      CAT_H  BOMBERS GENCAT            00:17:05          min.
   2     258 RODRIGUEZ,CANDIDO AL CAT_H  BOMBEROS AYTO VITORIA     00:17:23       18 seg.
   3     263 ACETA,FELIX          CAT_H  CNP                       00:18:09     1:04 min.

 Classificació de : FEMINAS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     284 FALGUERAS,MONICA     FEMIN  GUARDIA CIVIL             00:17:45          min.

 Classificació per equips
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  MOSSOS ESQUADRA                00:46:24        
    2  CNP                            00:47:33  a    1:09 
    3  P. M. MADRID                   00:49:50  a    3:26 
    4  GUARDIA CIVIL                  00:50:39  a    4:15 
    5  BOMBERS GENCAT                 00:52:19  a    5:55 
    6  ERTZAINTZA                     00:53:07  a    6:43 


